• CNPJ:  14.216.238/0001-63

• Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

• Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro

TERÇA-FEIRA – 20 DE AGOSTO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 105

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
PEDRO ALEXANDRE PUBLICA:

▪ CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 002/ EXTRATO DO CONTRATO Nº 040/2024: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDO COM ASSENTAMENTO DE

MEIO FIO NO POVOADO BARREIRAS, ZONA RURAL DO MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE – BA.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.pedroalexandre.ba.gov.br
Praça Cel. João Maria de Carvalho, 238 - Centro| Gestor(a): Yuri Cesar de Andrade Menezes

2

TERÇA -FEIRA

20 DE AGOSTO DE 2024

ANO IV – EDIÇÃO N° 105

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

RESULTADO DO PROCESSO LICITATÓRIO:

Concorrência Pública nº 002/2024

 O MUNICÍPIO DE PEDRO ALEXANDRE torna público o resultado do Processo Licitatório nº 040/2024, modalidade Concorrência Pública nº 002/2024,

cujo objeto fora a contratação de empresa especializada para prestação de serviços de Pavimentação em paralelepípedo com assentamento de meio fio

no Povoado Barreiras, nas Ruas Nossa Senhora do Rosario e Campo Velho zona rural do Município de Pedro Alexandre – BA, em atendimento ao convênio

CONDER nº 022/2024. LICITANTE VENCEDORA: A O M CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS EIRELI, inscrita no CNPJ-MF nº 35.978.423/0001-65.

Erico Wendel Amarinho Gomes – Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRO ALEXANDRE - BA

Comissão Permanente de Licitação

Extrato do Contrato:

Contrato nº 040/2024, Contratada: A O M CONSTRUCOES E LOCACOES DE VEICULOS EIRELI, Objeto: Contratação de empresa especializada para

prestação de serviços de Pavimentação em paralelepípedo com assentamento de meio fio no Povoado Barreiras, nas Ruas Nossa Senhora do Rosario e

Campo Velho zona rural do Município de Pedro Alexandre – BA, em atendimento ao convênio CONDER nº 022/2024, no valor global de R$ 548.999,94

(quinhentos e quarenta e oito mil novecentos e noventa e nove reais e noventa e quatro centavos). Erico Wendel Amarinho Gomes – Pregoeiro.

http://www.pmpedroalexandre.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.pedroalexandre.ba.gov.br/

		2024-08-20T16:55:08-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182